bir kısım er yiyeceklerinden ve bir kısmı da yeni elbise ve çamaşırlarından ayrılarak onları satmak suretiyle para elde etmeye çalışıyor; bunların gelirleri, ancak şeker ve tütün ihtiyaçlarını karşılayabiliyordu.*” bk. *age.*, s. 133.

⁷⁴ *age.*, s. 111.

⁷⁵ T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) Hariciye Siyasi (HR.SYS,) 2247/6_1-3; Başkumandan Vekili Enver imzasıyla 6 Temmuz 1331 (19 Temmuz 1915) tarihinde Hariciye Nezaretine gönderilen bir yazıda, İngilizler tarafından Osmanlı esirlerine kötü

Genişol'a göre esaretin sıkıntıları İngilizlerin yaptıkları ile sınırlı değildi. Esirler arasındaki geçimsizlikler de büyük bir huzursuzluk kaynağıdır.